
 

Strona 1 z 4 
 

Otwock, 29.03.2024 r. 
RD-8.470.18.2024.2.EŚ 

OGŁOSZENIE PRZETARGU 
 
             Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie Rejon Drogowy Otwock - Piaseczno z/s w Otwocku 

przeznacza do sprzedaży, w formie przetargu pisemnego drewno opałowe pozyskane z wycinki drzew 

rosnących w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 801 na terenie Rejonu Drogowego Otwock – Piaseczno, 

Obwodu Drogowego w Otwocku.  

           Ze względu na brak możliwości wykorzystania zakwalifikowano do sprzedaży drewno opałowe będące na stanie 

Rejonu Drogowego Otwock  - Piaseczno o wartości brutto wg wyceny 1 562,10 zł i ilości zgodnej z zestawieniem:  

 

 

 

 

 

 
Ze względu na nie wyłonienie nabywcy w poprzednim postępowaniu ustalono cenę wywoławczą na 75% 
wartości drewna: tj. cena wywoławcza (brutto) wynosi  1 171,58 ( 952,50 zł netto + 219,08 zł VAT). 
 
Sprzedaż drewna nie może nastąpić za cenę niższą lub równą cenie wywoławczej. 
Cena wywoławcza (brutto)  wynosi  1 171,58 ( 952,50 zł netto + 219,08 zł VAT). 

Należy zaoferować kwotę wyższą od ceny wywoławczej pod rygorem odrzucenia oferty.  
Udział w przetargu wymaga wpłacenia wadium w wysokości 100,00 zł zgodnie z Regulaminem przetargu. 
Wymagane jest zaksięgowanie wpłaty przez bank najpóźniej w dniu 17.04.2024 r. do godz. 8:00.  
  

Drewno będące przedmiotem przetargu zgromadzone jest na terenie Obwodu Drogowego w Otwocku - 
ul. Górna 18, 05-400 Otwock. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest do zapoznania się z jego jakością 
oraz ilością. Możliwe jest to po uprzednim, umówieniu się z Kierownikiem Obwodu Drogowego w Otwocku – 
tel. 604-529-177.  
  

Ogłoszenie o przetargu wraz z Regulaminem i Formularzem oferty z informacją o przetwarzaniu danych 
osobowych dostępne jest na stronie https://bip.mzdw.pl oraz w siedzibie organizatora. Zapoznanie się z 
powyższymi dokumentami oraz wpłacenie wadium stanowi warunek udziału w przetargu.  
Nie podpisanie klauzuli dołączonej do formularza oferty będzie skutkowało brakiem możliwości współpracy. 
    
Oferty (na ww. Formularzu dostępnym na stronie internetowej) zawierające imię, nazwisko (ewentualne 
pełnomocnictwo), adres, tel. kontaktowy, nazwę środka ruchomego, oferowaną kwotę nabycia, nr rachunku do 
zwrotu wadium oraz potwierdzenie wpłaty wadium i podpisaną klauzulę należy składać na całkowitą ilość drewna 
w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta na sprzedaż drewna nr postępowania:RD-8.470.18.2024.2.EŚ - nie 
otwierać przed 17.04.2024 r. godz. 09:10 w siedzibie MZDW RD Otwock – Piaseczno ul. Górna 18, 05-400 
Otwock, do godziny 9:00 dnia 17.04.2024 r.  
 
Oznakowanie koperty zawierającej ofertę powinno zawierać: 

1) Adres organizatora przetargu; 
2) Nazwę, adres i numer telefonu oferenta, umożliwiające dalsza korespondencję z nim lub zwrot,  

nie otwartej oferty przetargowej. 
 
Otwarcie kopert z ofertami w obecności komisji przetargowej nastąpi dnia 17.04.2024 r. o godzinie 9:10  
w siedzibie MZDW Rejon Drogowy Otwock Piaseczno, 05-400 Otwock ul Górna 18. 
 
Termin związania z ofertą wynosi 30 dni.  
MZDW w Warszawie Rejon Drogowy Otwock - Piaseczno zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu bez 
podania przyczyny.  

Osoba do kontaktów z oferentami: Ewa Świderska, tel. 22 779-30-20 w 32.   

Lp. Rodzaj drewna 
Ilość pozyskanego drewna 

[m3] 

1. 
Mieszane gatunki liściaste                                                            
w tym (klon, wierzba, topola, robinia).  

10.00 

Suma:  10,00 

https://bip.mzdw.pl/


 

Strona 2 z 4 
 

                                                   
Regulamin przetargu 

§1.  

Postanowienie ogólne. 

1. Niniejszy Regulamin przetargu zwanym dalej Regulaminem określa zasady przeprowadzenia 

przetargu pisemnego na sprzedaż drewna opałowego pozyskanego z wycinki drzew rosnących w 

pasie drogi wojewódzkiej Województwa Mazowieckiego, w ramach utrzymania zieleni przydrożnej i 

poprawy bezpieczeństwa ruchu kołowego. 

2. Celem przetargu jest wybranie najkorzystniejszej oferty i wyłonienie nabywcy mienia, o których mowa 

w ust. 1 powyżej. 

3. Ustalona cena wywoławcza - zgodnie z Ogłoszeniem przetargu. 

4. Udział w przetargu wymaga wpłacenia wadium w wysokości i terminie zgodnym z Ogłoszeniem 

przetargu na rachunek bankowy Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie: bank 

PKO BP nr 03 1020 1026 0000 1702 0233 1056.    

5. Organizatorem przetargu jest Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie Rejon Drogowy  

Otwock - Piaseczno. 

§2. 

Komisja. 

Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja Przetargowa wyznaczona przez 

Dyrektora Rejonu Drogowego Otwock - Piaseczno Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

Warszawie. 

§3.  

Podstawa prawna przeprowadzenia przetargu. 

Podstawą prowadzenia przetargu jest niniejszy Regulamin oraz Uchwała Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego nr 188/33 z dnia 25 listopada 2013 r., a w zakresie nieuregulowanym stosuje się przepisy 

ustawy z dnia 23.04.1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, 2320). 

§4.  

 Przedmiot przetargu.  

1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż drewna opałowego pozyskanego z wycinki drzew rosnących w 

pasie drogi wojewódzkiej Województwa Mazowieckiego w ramach utrzymania zieleni przydrożnej i 

poprawy bezpieczeństwa ruchu kołowego i pieszego zgromadzone na Obwodzie Drogowym w 

Czerwinie, na terenie MZDW Rejonu Drogowego Otwock - Piaseczno.  

2. Dokumentacja z wyceny dokonanej przez uprawnioną osobę - znajduje się w siedzibie MZDW Rejonie 

Drogowym Otwock - Piaseczno. 

3. Ogłoszenie o przetargu wraz z Regulaminem i Formularzem oferty dostępne jest stronie internetowej 

organizatora przetargu pod adresem: http:/bip.mzdw.pl oraz w siedzibie jednostki organizacyjnej, tj. 

MZDW Rejon Drogowy Otwock – Piaseczno ul. Górna 18, 05-400 Otwock.  

4. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za stan jakościowy drewna, a Kupujący nie zgłasza do niego 

zastrzeżeń. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest do zapoznania się z jego jakością oraz ilością.  

 



 

Strona 3 z 4 
 

§5.  

Warunki i zasady uczestnictwa w przetargu. 

1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne oraz spółki osobowe prawa 

handlowego, które złożą ofertę zawierającą wszystkie informacje i dokumenty wymienione w 

warunkach przetargu oraz wpłacą wadium. Do oferty należy załączyć ewentualne pełnomocnictwo do 

reprezentowania podmiotu.  

2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: 

1) zapoznanie się z niniejszym Regulaminem i jego akceptacja. 

2)  Wniesienie wadium. 

3. Oferty należy składać w siedzibie organizatora wyłącznie na załączonym formularzu zamieszczonym 

na stronie internetowej w biuletynie informacji publicznej MZDW (https://bip.mzdw.pl), w zamkniętej 

kopercie opisanej zgodnie z Ogłoszeniem przetargu. 

4. Ofert w przetargu nie mogą składać: 

1) Osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz osoby dokonujące ustalenia rynkowej 
wartości środka ruchomego. 

2) Osoby bliskie osobom, o których mowa w pkt. 1, w rozumieniu art. 24 § 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z póżn. 
zm.).  

3) Osoby które pozostają z członkami Komisji w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może 
budzić to uzasadnione wątpliwości co do bezstronności Komisji.  
 

5. Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli: 

1) Została złożona z uchybieniem terminu. 
2) Została złożona w niewłaściwym miejscu. 
3) Została złożona w nieodpowiedniej formie. 
4) Nie zawiera dowodu wpłaty wadium zgodnie z §1 ust. 4.  
5) Nie zawiera wszystkich danych, które zawarte są w formularzu lub te dane są niekompletne, 

nieczytelne lub budzą inne wątpliwości zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania 
jej za nową ofertę.  

6) Uczestnik przetargu zaoferował cenę niższą lub równą cenie wywoławczej.   
O odrzuceniu oferty komisja przetargowa powiadamia oferenta. Za powiadomienie uznaje się 
zamieszczenie komunikatu o odrzuceniu na stronie internetowej w biuletynie informacji publicznej 
MZDW.  
 

6. Oferent jest związany ofertą przez okres czasu podany w Ogłoszeniu przetargu, liczony od dnia 

otwarcia ofert.  

 

7. Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest wysokość ceny podana w ofercie.  

8. W przypadku złożenia ofert równorzędnych Komisja Przetargowa kontynuuje przetarg w formie aukcji 

(licytacji) między oferentami, którzy złożyli oferty równorzędne.  

1) Miejsce i termin spotkania ustali komisja przetargowa. 
2) Licytacja rozpoczyna się od wywołania ceny składnika mienia ruchomego, która jest równa 

złożonej w ofertach o których mowa w ust. 7. Postąpienie nie może wynosić mniej niż jeden 
procent ceny wywołania. Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika, gdy inny zaoferował 
cenę wyższą. Po ustaniu postąpień  prowadzący przetarg po trzykrotnym ogłoszeniu zamyka 
przetarg i udziela przybicia licytantowi, który zaoferował najwyższą cenę. 

9. O wyniku przetargu/aukcji lub jego unieważnieniu Komisja przetargowa powiadamia uczestników 

przetargu zamieszczając komunikat nas stronie internetowej w BIP MZDW.  



 

Strona 4 z 4 
 

10. Wadium zostanie zwrócone oferentom, którzy nie wygrali przetargu na wskazane przez nich numery 

kont niezwłocznie po wyborze oferty. Zwycięzca licytacji dostanie zwrot wadium po dokonaniu 

płatności (wpłynięciu pieniędzy na konto MZDW) zgodnie z wystawioną fakturą.  

11. Wadium nie podlega zwrotowi uczestnikowi, który złożył najkorzystniejsza ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu, a uchylił się od zakupu drewna.  

12. Ustalony w drodze przetargu nabywca zobowiązany jest w okresie związania z ofertą uiścić 

oferowaną cenę i odebrać przedmiot aukcji. 

13. Faktura zostanie wystawiona w ciągu 7 dni od dnia wyłonienia nabywcy.  

14. Wygrywający licytację jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni do 

dnia wystawienia faktury na rachunek bankowy MZDW w Warszawie – zgodnie z wystawioną fakturą.  

15. Zakupione drewno zostanie przekazane nabywcy przez kierownika Obwodu Drogowego, po 

uiszczeniu ceny nabycia (wpłynięciu pieniędzy na konto MZDW) i dostarczeniu potwierdzenia 

wykonania zapłaty. Nabywca zobowiązany jest do jego odebrania we własnym zakresie i na własny 

koszt w terminie 21 dni od dnia zamknięcia licytacji, pod rygorem utraty kwoty wadium i prawa 

nabycia drewna opałowego.  

16. Jeżeli nabywca w okresie związania ofertą nie dopełni obowiązków wymienionych w pkt  14, 

organizator przetargu zastrzega sobie możliwość  odstąpienia od umowy. 

§6. 

 Postanowienia końcowe 

1. Komisja Przetargowa może wycofać składnik mienia z przetargu przed jej rozpoczęciem bez 

podania przyczyny. 

2. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego regulaminu; zmiana jest skuteczna 

pod warunkiem poinformowania oferentów na stronie internetowej na której ogłoszono przetarg, 

stosownie do §4 ust. 3.  

3. Organizator przetargu zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.  

 
 
 
 

 


